PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL
GNPJ: 7 577 12O4lOOOl -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR . CEP BO.9OO-000
Fone: (043) 3432.7398

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

DECRETO NO.9.77I, DE I8 DE DEZEMBRO DE 2024.

Súmula: Dá nova redação ao caput, do Art. 20, do
Decreto Municipal n3 9.747, de 06 de dezembro de
2024.

O Prefeito Municipal de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, Senhor LAURO DE
SOUZA SILVA JUNIOR, no exercício de suas funçöes e de acordo com o inciso V, do Art. 52
e inciso l, do Art. 55, da Lei Orgânica do Município, baixa o seguinte,

DECRETO

Art. 10. O caput, do Art, 20, do Decreto Municipal n.o g.747, de 06 de dezembro de
2024, passa a vigorar com a seguinte redação:

"AÍt.20. Estabelece RECESSO nas Repartiçöes Públicas Municipais no período de
23 de dezembro de 2024 a 05 de janeiro de 2025."

Art. 20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçäo

Art. 30. Revogam-se as disposiçöes em contrário

Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do
Prefeito, aos dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro
(18t12t2024)

F

RO DE SOUZA SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal

Ê*blicorfo no Órgôo 0f, do iidunicþ"

jø¡nal Tribunaelo frloqtu, edíçäri rt'

g!!¿sfi t û-M-pús,itl le.2